
 

1 

 

鹿児島オフィス統合のご案内 

 

 

 

 

長年にわたりお引立ていただきました鹿児島オフィスを２０２４年４月１０日をもって閉鎖し、熊本オフィスに 

統合いたすこととなりました。 

これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。 

なお、同オフィスの業務は熊本オフィスが継承し、ご不便をおかけすることのないよう取り計らいますので 

より一層のご愛顧ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

２０２４年４月吉日 

 

 

マトリクス・エスディ 株式会社 

  鹿児島オフィス 

     代表取締役 鈴木 昇 

     取締役社長 篠﨑 修 

 

≪熊本オフィス（統合先）≫ 

 

マトリクス・エスディ 株式会社 熊本オフィス 

 〒860-0844 

 熊本県熊本市中央区水道町９－３１ 損保ジャパン熊本水道町ビル４Ｆ 

  電話  096-278-8855 

  FAX    096-278-8856 

 


